Принятие решения о постановке граждан на учет нуждающихся в     местах хранения транспортных средств
(п.15.19 Перечня)

                                                                      Председателю

                                                                      Могилевского райисполкома

                           Чикиде О.И.
                                                                 Гр.________________________
                                                                  _____________________________

                                                            __________________________
                                                           проживающего(ей) по адресу:
                                                            __________________________

                                                              ___________________________

                                                                  _____________________________
                                                             Телефон:___________________
                                                                     Паспорт: серия/№_______________
                                                                Выдан:______________________
                                                                   Когда:________________________

                                                                      Кем:___________________________
                                                                   Л.н.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу принять решение о постановке меня на учет нуждающихся в местах хранения транспортного средства:___________________________________________________________

Марка  автомобиля:_________________________________________________
регистрационный знак:______________________________________________
серия и номер технического паспорта:__________________________________________________________

___________

___________
(Дата подачи заявления)

(Подпись)